图书馆2021年寒假开放通知
根据学校《关于2021年放寒假的通知》，2021年寒假放假时间是1月25日至2月

28日。为满足读者需求，现将图书馆假期开放时间公告如下：

注：
1.每天中午12:00-13:00库室消毒。
2.凡1月25日前到期的图书必须在此前归还。寒假期间（1月25日至2月28日）到期的图书，如假期内无需借书，
可在开学后两周之内（即3月14日之前）归还。否则，按逾期处理，逾期滞纳金从图书到期之日算起（包括假
期）。如假期内要借书，必须将超期图书归还后，才能借书。
3.因假期校车停运，1月21日至2月28日暂停三校区委托借还服务，3月1日起恢复正常。
4.假期如需开具检索证明,建议通过华南师范大学“网上办事大厅”提交检索申请，便于我们及时处理，也便于
您明晰检索进度(网上办事大厅—图书档案—图书馆检索证明申请)。检索证明可以在信息咨询部办公时间来图书
馆领取。
5.石牌馆一楼总服务台（收费办证）开放时间为：1月25日至27日的8:30-17:00；三楼外文港澳台报刊阅览室开
放时间为2月26日至28日的8:30-17：00；三楼现刊、过刊闭库期间请有需要的读者到一楼总服务台办理期刊查阅
预约登记服务。
6.南海校区图书馆1月22日（星期五）下午17:00全馆停止对外服务。
7.假期开放时间，石牌馆服务咨询电话为85214393，大学城馆服务咨询电话为39310136，南海馆服务咨询电话为
0757-86687213。
8.三校区图书馆从3月1日起恢复正常服务。

9.图书馆有可能根据学校疫情防控的要求调整开放时间。